
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: comisiaelectoralacentrala2024@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 64 din 10.10.2024  
 

 

 

 

În baza art. 37 lit. j) și l) din Regulamentul electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, după verificarea tuturor documentelor 

furnizate de comisia electorală teritorială a colegiului, verificarea respectării atribuțiilor de 

către comisia electorală teritorială, verificarea condițiilor de fond și de formă a mandatelor 

membrilor care au obținut un loc eligibil în consiliul colegiului teritorial, în Adunarea 

generală națională a Colegiului Medicilor din România, în comisia de cenzori 

 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

 

 

 

Art. 1.  Validarea rezultatelor alegerilor în perioada septembrie - octombrie 2024 pentru 

membrii în consiliul colegiului teritorial, reprezentanți în Adunarea generală națională a 

CMR, membri în comisia de cenzori, la nivelul Colegiului Medicilor Covasna. 

  

 

 

Art. 2. Validarea următoarelor mandate în consiliul colegiului teritorial al Colegiului 

Medicilor Covasna: 

 Biró László 

 Szőllősi Attila 

 Ráduli Dénes 

 Solti Norbert 

 Sinkó János 

 Tubák Nimród 

 László Zsuzsánna 

 Fogarasi Zoltán 

 Lakatos Miklós Zsolt 

 Lőkős Barna-Csaba 

 Suciu Zsuzsánna 

 Kőnczei Csaba 

 Kacsó István Lajos 

http://www.cmr.ro/


 
 

 

 

Art. 3.  Validarea următoarelor mandate în Adunarea generală națională a CMR: 

 Biró László 

 Szőllősi Attila 

 Sinkó János 

 

 

Art. 4. Validarea următoarelor mandate în comisia de cenzori:  

 Kovács Emőke 

 Domokos Melinda 

 Székely Judit 

 

 

 

Art. 5. Comisia electorală teritorială va înmâna titularilor mandatele validate. 

 

 

 

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana       

 


		2024-10-10T20:37:46+0300
	Nicoleta-Mariana Berbec




